
Wichtig: 
Vor Gebrauch sorg­
faltig durchlesen/ 
Montageanleitung tor 
sptiteres Nachlesen 
aufbewahren 

Important: 
Lisez attentivement/ 
conserver les instruc­
tions d'installation 
pour re伦rence future 
avant utilisation 

lmportante: 
lettura/conservare 
lstruzioni per l'installa­
zione per riferimento 
futuro accuratamente 
prima dell'uso 

Important: 
Read carefully before 
assembling/keep and 
store Instruction for 
reference 

Version:2023/4/21

MIKO
Art.407345000000

霆

?-l

-

霆



2/19



3/19



4/19



2

5/19



6/19

＠
 

T

T

＠

®

酶



7/19

Ax 31 Cx2 

CtJ 

Bx 1 6 

霆 寸

D x 1 

足

M5x12 mm M4x4 mm 

Ex 1 Fx2 Gx2 

月
罕

CJ ✓ 
� 

M4x4Q mm 

Hx 3 

； M3x6 mm 

I x 2 J X 1 Kx 4 

勹 巾 二



1

2

8/19

Ax1 I Jx1 

三mm 8J 

＠
 

Ax4 

M5x12 mm 

＠

§



3

9/19

Ax16 Kx4 

, �I 
勺 I乙二



4

110/19

？
尸

x2 



5

11/19

� 11•1 



6

112/19

（
 
@

·



7

8

113/19

x2

 A × 2

 M5×12 mm

A

10

I

I × 2



9

14/19

立 B I """- I. I



10

15/19

®

Cx2 Dx1 Fx2 Hx3 

寸 尽 3
奇

M4x4 mm 



11

16/19

飞

@ ®
l 『

I 
c:=今

®

CD @ 

二



12

＠

/
/
/
／
/
／
／
/
／
/
／
/
／
/
/
／
/
／
 

17/19



4

18/19



5




